1 Urmeazii. un cuviint tii.iat, posibil viro. 
2 Urmeazii. un cuviint ilizibil. 
3 20 decembrie 1388. 
4 Imai 1389. 
5 Astfel in orig.; forma uzualii.: Perechke. 

1389 ianuarie 6, Buda 

Nos, Sigismundus, Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie, etc., marchioque 
Brandembrugensis etc., memorie commendantes tenore presentium significamus 
quibus expedit universis, quad magistro Andrea filio Jakch, thesaurario nostre 
celsitudinis, pro se personaliter et pro magistris Georgia, Stephano et David, fratribus 
suis uterinis, sine litteris procuratoriis, quorum onera et gravamina, si iidem 
tempore succesivo in infrascriptis persistere nollent, super se assumpmente ab una, 
item magistro Johannes dicta Olach, agazonum reginalium magistro, similiter pro 
se personaliter et pro magistris Bolk et Dragh wayuodis, fratribuis suis uterinis, 
similiter sine litteris procuratoriis, onera eorundem similimodo in se recipiendo 
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si iidem in subsequentibus nollent contentari, parte ab altera, nostra adeuntibus 
presentiam propositum extitit per eosdem et relatum organo vivevocis in hunc 
modum: quad licet ipsi in facto quarundam quator possessionum volachalium Gorozlo, 
Torbicha, Serzegh et Mutus vocatarum sperantes et putantes iidem magistri Andreas, 
Georgius, Stephanus et David, filii Jakch, easdem possessiones ornnino ad castrum 
eorum Aranyas vocatum per nostram maiestatem eis collatum pertinere, ipsi vero 
magistri Johannes dictus Olach, Balk' et Dragh easdem quatuor possessiones ad 
castrum ipsorum Kwuar vocatum per condam dominus Lodovicum regem, patrem 
nostrum, eis pro ipsorum servitiis condonatum spectare existimantes, in maxima 
ire, odii et discenssionis materiam ac litis contentiam devenerint. Tamen pro 
nostram ceterorumque regni nostri prelatorum ac baronum et procerum de ipsorum 
discordia sollicitantium ordinativam compositionem, ut premissorum malorum 
genus inter eos regnare nequiret, sed sempiteme fratemitatis et pacis commoditas 
inviolabiliter posset perdurare, in facto predictarum possessionum taliter concordassent 
immo concordarunt coram nobis: quad duas predictarum quatuor possessionum, 
videlicet Serzegh et Gorozlo vocatas, cum quibuslibet earum utilitatibus et pertinentiis 
memoratis magistris Georgia, Andree, Stephano et David, filiis Jakch, alias vero 
duas earundem quatuor possessionum, utputa Torbicha et Mutus nuncupatas, 
similiter cum universis utilitatibus et pertinentiis ipsarum eisdem magistris Johanni 
dicta Olach, Bolk et Dragh, partiumque ambarum heredibus et posteritatibus universis 
relinquissent, commisissent et annuissent iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas, 
tenedas pariter et habendas, quin imo relinquerunt, commiserunt et annuerunt nostri 
in presentia; terras autem et quaslibet utilitates earundem possessionum ipsorum in 
facie earundem inter se disponere et metaliter a se invicem sequestrare assumpsissent; 
universas etiam litteras statutorias et alia quaslibet in factis dictarum possessionum per 
ipsos, aut aliquem eorum sub quacunque forma verborum hactenus emanari procuratas, 
exceptis tamen litteris regalibus vel reginalibus, donationalibus et statutionalibus in 
factis dictorum castrorum et eorundem pertinentiarum confectis, vanas, casas, frivoles 
et inanes reddidissent et commisissent, iimmo prefati magistri Andreas et Johannes suis 
et dictorum fratrum sunmm nnminihus assumpst"rnnt ::ic- rf'rlrlirlf'nmt f't commisenmt 
coram nobis testimonio presentium mediante.